



КОПІЯ

УКРАЇНА
ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА
ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XVI СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

26.11.2021 №1701

Про внесення змін до показників
бюджету Золочівської міської
територіальної громади на 2021 рік

Відповідно до статей 75,76,77 Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 17 частини першої ст.43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання листа Міністерства фінансів від 19 листопада 2021 № 07010-05-5/35559 «Про зміни до розпису», з метою проведення першочергових видатків розпорядників коштів, міська рада –

В И Р І Ш И Л А :

1.Внести зміни і доповнення до рішення Золочівської міської ради від 22 грудня 2020 року № 52 „Про бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік”, а саме:

В абзаці другому пункту 1 зменшити загальний обсяг доходів міського бюджету на 2021 рік на 80300,00 грн. у тому числі доходів загального фонду 80300,00 грн. згідно з додатком 1 до цього рішення.

В абзаці третьому пункту 1 зменшити загальний обсяг видатків міського бюджету на 2021 рік на 80300,00 грн., у тому числі збільшити видатки загального фонду на суму 1141290,00 грн.та зменшити видатки спеціального фонду на суму 1221590,00 грн. з них бюджету розвитку – 1221590,00 грн. згідно з додатком 3 до цього рішення.

В абзаці четвертому пункту 1 зменшити профіцит загального фонду міського бюджету на 2021 рік на суму 1221590,00 грн., за рахунок зменшення передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду) в сумі 1221590,00 грн. згідно з додатком 2 до цього рішення.

В абзаці п'ятому пункту 1 зменшити дефіцит спеціального фонду міського бюджету на 2021 рік у сумі 1221590,00 грн., в тому числі бюджету

Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом:
Секретар міської ради

«01» 12 2021 року

Олег Сидорович

розвитку в сумі 1221590,00 грн., джерелом покриття якого установлюється зменшення надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду згідно з додатком 2 до цього рішення.

За рахунок зміни джерела покриття видатків передбачених на енергоносії в сумі 50000 грн. по КПКПК 3241 «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення» згідно рішення сесії міської ради від 30.09.2021 року №1152 спрямувати вільні залишки бюджетних коштів в сумі 50000 грн. на КПКВК 9800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на виконання програми «Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2021 рік».

В пункті 2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення.

В пункті 4 внести зміни у міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4 до цього рішення.

В пункті 5 внести зміни в розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів щодо будівництва, реконструкції, реставрації та капітального ремонту об'єктів виробничої, комунікаційної і соціальної інфраструктури за об'єктами згідно з додатком 6 до цього рішення.

В пункті 6 внести зміни в розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських програм згідно з додатком 5 до цього рішення.

В пункті 15 внести зміни у граничні обсяги споживання енергоносіїв у фізичних розмірах для головних розпорядників бюджетних коштів згідно з додатком 7 до цього рішення.

2. Додатки №1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, транспорту і зв'язку (В.Будзівула).

Міський голова



(Handwritten signature)

Ігор ГРИНЬКІВ



Оригінал даного документа зберігається у справах Золочівської міської ради. Згідно з оригіналом:
Секретар міської ради
«01» 12 2021 року

(Handwritten signature)
Олег Сидорович

13557000000

код бюджету

ЗМІНИ до ДОХОДІВ
бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

(грн.)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6
40000000	Офіційні трансферти	-80300,00	-80300,00		
41000000	<i>Від органів державного управління</i>	-80300,00	-80300,00		
41030000	Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	-184300,00	-184300,00		
41032700	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів"	-184300,00	-184300,00		
41050000	Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам	104000,00	104000,00		
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	104000,00	104000,00		
X	Разом доходів	-80300,00	-80300,00		

Секретар міської ради



Олег Сидорович

Додаток № 2
до рішення сесії Золочівської міської
ради Золочівського району
Львівської області від 26.11.2021 р.
№ 1701

Зміни до джерел фінансування бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

13557000000
код бюджету

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Загальний фонд	Спеціальний фонд		Разом
			Разом	У т.ч. бюджет розвитку	
Фінансування за типом кредитора					
200000	Внутрішнє фінансування	1221590,00	-1221590,00	-1221590,00	0,00
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	1221590,00	-1221590,00	-1221590,00	0,00
208100	На початок періоду		0	0	0,00
208200	На кінець періоду		0	0	0
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	1221590,00	-1221590,00	-1221590,00	0
300000	Зовнішнє фінансування				0
301100	Одержано позик				0
	Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування бюджету за типом кредитора	1221590,00	-1221590	-1221590	0,00
Фінансування за типом боргового зобов'язання					
400000	Фінансування за борговими операціями	0	0	0	0
401000	Запозичення	0	0	0	0
401201	Довгострокові зобов'язання	0	0	0	0
600000	Фінансування за активними операціями	1221590,00	-1221590	-1221590	0,00
602000	Зміни обсягів готівкових коштів	1221590,00	-1221590	-1221590	0,00
602100	На початок періоду	0,00	0	0	0,00
602200	На кінець періоду	0	0	0	0
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	1221590,00	-1221590,00	-1221590,00	0
	Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання	1221590,00	-1221590,00	-1221590,00	0,00

Секретар міської ради

Олег Сидорович

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ ВИДАТКІВ БЮДЖЕТУ ЗОЛОЧІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ НА 2021 РІК

13557000000

Код програми	Код функції	Код типу операції	Код класифікації видатків та кредитування бюджету	Код бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відобличаючого виконавця, найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Загальний фонд					Спеціальний фонд					Різниця
						Всього	видаєть споживачам	оплата праці	комуніальні послуги та енергозаст	інший розподіл	Всього	у тому числі бюджет розвитку	видаєть споживачам	оплата праці	комуніальні послуги та енергозаст	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
0100000	01	01	01	4	Золочівська міська рада	1 144 924,0	1 144 924,0	0,0	0,0	-1 222 924,00	0,00	0,00	0,00	-1 222 924,00	15	
0112000	2000	0731	0731		Охорона здоров'я	845 000,0	845 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
0113000	3000	1060	1060		Соціальний захист та соціальне забезпечення	81 924,0	81 924,0	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0113180	3180				Надання пільг населенню (крім ветеранів війни I праці, військовій службі, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг	-46 200,0	-46 200,0									
0113241	3241				Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	-119 076,0	-119 076,0									
0113242	3242				Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	247 200,0	247 200,0	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0113324					Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	46 200,0	46 200,0									
0116000	6000				Програма до Дня Святого Миколая	300 000,0	300 000,0	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0116030	6030				Житлово-комунальне господарство	300 000,0	300 000,0	0,0	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
0117000	7000				Організація благоустрою населених пунктів	-82 000,0	-82 000,0	0,0	0,0	-1 222 924,00	0,00	0,00	0,00	-1 222 924,00		
0117310	7310	0443	0443		Економічна діяльність	0,0	0,0			-1 024 124,00				-1 024 124,00		
0117322	7322				Будівництво медичних установ та закладів	-82 000,0	-82 000,0			-550 000,0				-550 000,0		
0117330	7330				Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	-53 634,0	-53 634,0	0,0	0,0	49 600,0				49 600,0		
0117461	7461	0456	0456		Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	41 847,0	41 847,0	0,0	0,0	1 334,0	0,0	0,0	0,0	1 334,0		
0600000	06				Відділ з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради	-53 634,0	-53 634,0	0,0	0,0	-26 666,0	0,0	0,0	0,0	-26 666,0		
0611000	1000				Освіта	-184 300,0	-184 300,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
0611020	1020				Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету	-184 300,0	-184 300,0			0,0				0,0		
0611021	1021	0921	0921		Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти	184 300,0	184 300,0	0,0	0,0	184 300,0				184 300,0		
061152	1152	0990	0990		Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої субвенції	0,0	0,0			0,0				0,0		
0611171	1171	0990	0990		Спеціалізовані заклади, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів у 2021 році"	0,0	0,0			0,0				0,0		
0611172	1172	0990	0990		Виконання заходів в рамках реалізації програм "Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	0,0	0,0			-184 300,0	0,0	0,0	0,0	-184 300,0		
0611182	1182	0990	0990		Виконання заходів спрямованих на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова українська школа" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	26 666,0	26 666,0	41 847,0	41 847,0	-26 666,0				-26 666,0		
0617000	7000				Економічна діяльність	0,0	0,0			0,0				0,0		
0617321	7321	0443	0443		Будівництво освітніх установ та закладів	50 000,0	50 000,0	0,0	0,0	28 000,0	0,0	0,0	0,0	28 000,0		
3700000	37				Фінансове управління Золочівської міської ради	50 000,0	50 000,0	0,0	0,0	28 000,0	0,0	0,0	0,0	28 000,0		
3719800	9800	0180	0180		Субвенції з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіону	50 000,0	50 000,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0		
					Всього	1 141 290,0	1 141 290,0	86 771,0	86 771,0	-1 221 590,00	0,00	0,00	0,00	-1 221 590,00	-80 300,00	

Олег Сидорович

Секретар міської ради

Додаток № 4
до рішення сесії Золочівської
міської ради Золочівського
району Львівської області від
26.11.2021 р. №1701

Зміни до міжбюджетних трансфертів бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

13557000000

код бюджету

I. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів
грн.

Код Класифікації доходу бюджету/ Код бюджету	Найменування трансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		
41032700	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів"	-184300,00
	Державний бюджет	
41051000	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції	104000,00
	Обласний бюджет	
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
X	УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	-80300,00
X	загальний фонд	-80300,00
X	спеціальний фонд	0,00

Секретар міської ради

Олег Сидорович




Додаток № 5
до рішення сесії Золочівської міської ради
Золочівського району Львівської області від
26.11.2021 р. № 1701

Зміни до розподілу витрат бюджету Золочівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році

13557000000

код бюджету

(грн.)

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування місцевої/ регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0100000	01		Золочівська міська рада Львівської області			-8 524,00	1 264 000,00	-1 272 524,00	-1 272 524,00
0112010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма з забезпечення осіб з інвалідністю та дітей з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	95 000,00	645 000,00	-550 000,00	-550 000,00
0112010	2010	0731	Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню	Програма щодо пільгового забезпечення жителів Золочівської міської територіальної громади Золочівського району Львівської області лікарськими засобами за рецептами лікарів окремих груп населення за певними категоріями захворювання на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	200 000,00	200 000,00		
0113180	3180	1060	Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи) на оплату житлово-комунальних послуг	Комплексна цільова програма соціальної підтримки населення Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	-46 200,00	-46 200,00		
0113242	3242	1090	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Комплексна цільова програма соціальної підтримки населення Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	46 200,00	46 200,00		

0113242	3242	0190	Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення	Програма заходів до дня Святого Миколая для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, вихованців дитячого будинку "Рідний дім", дітей з інвалідністю, дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, дітей, один із батьків яких брав (бере) участь в АТО-ООС, дітей загублених/померлих учасників АТО-ООС, дітей вимушено переміщених осіб, які діти	Рішення сесії №1700 від 26.11.2021 року	201 000,00	201 000,00		
0116030	6030	0620	Організація благоустрою населених пунктів	Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	300 000,00	300 000,00		
0117310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	-1 024 124,00	-1 024 124,00	-1 024 124,00	-1 024 124,00
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Програма реформування та розвитку житлово-комунального господарства Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік	Рішення сесії №51 від 22.12.2020 року	219 600,00	-82 000,00	301 600,00	301 600,00
370000	37		Фінансове управління Золочівської міської ради			50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
3719800	9800	0180	Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів	Фінансова підтримка державної міграційної служби на 2021 рік	Рішення сесії №791 від 08.07.2021 року	50 000,00	50 000,00		
			Всього			41 476,00	1 314 000,00	-1 272 524,00	-1 272 524,00

Олег Сидорович

Секретар міської ради

Зміни до розподілу коштів бюджету розвитку Золочівської міської територіальної громади у 2021 році

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Татмчасової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ відомчального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування об'єкта відносно до проектно-кошторисної документації	Строк реалізації об'єкта (рік початку і завершення)	Загальна вартість об'єкта, гривень	обсяг видатків бюджету розвитку, гривень	Рівень будівельної готовності об'єкта на кінець бюджетного періоду, %
0100000	01		Районна рада					
0100000	01		Золочівська міська рада Львівської області				-1222924,00	
0116011	6011	0610	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт системи опалення ДБСТ по вул.Львівській			80000,00	
0116011	6011	0610	Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду	Капітальний ремонт прилеглої території до житлового будинку вул. М.Черемшини 7 (ОСББ "Черемшина 7" м.Золочів			-80000,00	
			Разом по 0116011				0,00	
0117310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Реконструкція водопостачання житлового масиву "Заріччя" з метою якісного забезпечення послугами			-1222562,00	
0117310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт вуличного освітлення у с.Вороняки			95800,00	
0117310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт вуличного освітлення с.Майдан-Гологірський на вул. Кіндратія			64638,00	
0117310	7310	0443	Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства	Капітальний ремонт тротуару моста через річку Золочівка по вул.Бродівська у			38000,00	
			Разом по 0117310				-1024124,00	
0117322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Капітальний ремонт лікувально-приймального відділення КНП "Золочівська ЦРЛ"			50000,00	
0117322	7322	0443	Будівництво медичних установ та закладів	Виготовлення ПКД по реконструкції КНП "Золочівська ЦРЛ"			-600000,00	
			Разом по 0117322				-550000,00	
0117330	7330	0443	Будівництво інших об'єктів комунальної власності	Капітальний ремонт спивузлів в алмінбудинку по вул.Зелена, 11 с.Підлипці			49600,00	
			Разом по 0117330				49600,00	
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Виготовлення ПКД на капітальний ремонт доріг с.Червоне (згідно рішення суду)			175000,00	
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Капітальний ремонт вулиці Шевченка-Дольна			50000,00	
0117461	7461	0456	Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету	Капітальний ремонт вулиці Симоненка в м.Золочів			76600,00	
			Разом по 0117461				301600,00	
0600000	06		Відділ з питань освіти, молоді і спорту Золочівської міської ради Львівської області				28000,00	
0611171	1171	0990	Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію програми "Спроможна школа для кращих результатів у 2021 році"	Капітальний ремонт частини покриття даху Золочівської ЗЗСО І-ІІІ ст. на вул.Героїв Небесної Сотні в м.Золочів			184300,00	
			Разом по 0611171				184300,00	
0611172	1172	0990	Виконання заходів в рамках реалізації програми "Спроможна школа для кращих результатів" за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам	Капітальний ремонт частини покриття даху Золочівської ЗЗСО І-ІІІ ст. на вул.Героїв Небесної Сотні в м.Золочів			-184300,00	
			Разом по 0611172				-184300,00	
0617321	7321	0443	Будівництво освітніх установ та закладів	Коригування ПКД по будівництву дошкільної установи в с.Вороняки			28000,00	
			Разом по 0617321				28000,00	
			ВСЬОГО				-1194924,00	

Секретар міської ради

Олег Сидорович